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Papier toilette en rouleaux

Cod. 811E37
PH STRONG X 12 18M
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PRODUIT

Matiere premiere Pure cellulose
Couleur Blanc
Degré de blanc (%) 85
Nombre de plis 2
Grammage 15,5 £1gr
Liaison entre plis Collage
Type de gaufrage Points
Poids rouleau (gr) 56,00

DONNEES UVC

Rouleaux par UVC 12
Poids papier par UVC (gr) 609
Poids mandrins par UVC (gr) 58
Poids emballage (gr) 13
Poids UVC (gr) 680
DONNEES COLIS

UVC par colis 8
Poids papier par colis (gr) 4872
Poids mandrins par colis (gr) 464
Poids emballages UVC (gr) 104
Poids emballage colis (gr) 13
Poids colis (gr) 5453

DONNEES PALETTE

Type de palette EPAL
Colis par palette 14+14
Palette gerbée (O/N) (¢}
Colis par couche 2
Couches par palette 6+6
Colis transversaux 2

Nombre de feuilles
Hauteur de feuille (mm)
Longueur de feuille (mm)
Longueur rouleau (m)
Diametre rouleau (mm)
Diameétre mandrin (mm)

Mandrin déchirable (O/N)

Hauteur UVC (mm)
Longueur UVC (mm)
Largeur UVC (mm)
Volume de I'UVC (m?)
EAN UVC

Hauteur colis (mm)
Longueur colis (mm)
Largeur colis (mm)
Volume du colis (m?)

EAN colis

Poids palette (Kg)
Hauteur palette (cm)
Longueur palette (cm)
Largeur palette (cm)
EAN palette

180
91
100
18
96

182
290
190
0,010
3661679115371

182
800
580
0,084
3661679115388

106+106
125+125
120
80
3661679012991

Cette fiche technique refléte les principales caractéristiques de nos produits et ne

saurait étre considérée comme un engagement contractuel.

Les caractéristiques de ce produit sont données a titre indicatif et sont soumises a

tolérances +/- 5%.
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